
Uchwała Nr LIII/10/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie przekazania Gminie Lesznowola zadania zarządzania drogą
powiatową nr 2840W – ul. Ułanów w Stefanowie i Kolonii Warszawskiej oraz ul.

Radomską w Antoninowie

Na  podstawie  art.  5  ust.  12  pkt  8a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządach
powiatowych (Dz. U. 2018 poz. 995 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o  drogach  publicznych  (Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  2222  ze  zm.)  Rada  Powiatu  uchwala,  co
następuje:

§1
Wyraża się zgodę na przekazanie Gminie Lesznowola zadania zarządzania drogą powiatową
nr  2840W  –  ul.  Ułanów  w  Stefanowie  i  Kolonii  Warszawskiej  oraz  ul.  Radomską  w
Antoninowie,  w  zakresie  dotyczącym  realizacji  zadania  inwestycyjnego  pn.”  Rozbudowa
drogi powiatowej  nr 2840W – ul.  Ułanów w Stefanowie i  Kolonii  Warszawskiej  oraz ul.
Radomskiej w Antoninowie”.

§2

Powierzenie  zadania,  o  którym  mowa  w  §1,  nastąpi  na  mocy  porozumienia  zawartego
pomiędzy Zarządem Powiatu Piaseczyńskiego a Wójtem Gminy Lesznowola.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr LIII/10/18

